Tarieven & formaten

JAN EN JAN l\/IEDIA
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Vakformaten

172

1/2

3/8

3/8

1/4

174

3/16

1/8

1/8

2/16

Vakformaat

1/1 pagina

3/4 pagina staand
1/2 pagina staand
1/2 pagina liggend
3/8 pagina staand
3/8 pagina liggend
1/4 pagina staand
1/4 pagina liggend
3/16 pagina staand
1/8 pagina staand
1/8 pagina liggend
2/16 pagina liggend
3/32 pagina staand
1/16 pagina staand
1/16 pagina liggend
1/32 pagina liggend
Spread

Afmeting
253 X 380 mm
253 X 278 mm
124 x 380 mm
253 x 185 mm
124 x 278 mm
253 X 138 mm
124 X 185 mm
253 X 92 mm
124 X 138 mm
59 X 185 mm
124 X 92 mm
253 X 45 mm
59 X 136 mm
59 X 92 mm
124 x 45 mm
59 X 45 mm
542 x 380 mm

3/32

116

116

1/32

l I [ ]
L] L] '
IM-formaten 1 en 2 koloms (redactiepagina’s)
40x50mm 40x100mm 83x50mm 83x100mm Afmeting
40 x 50 mm
40 x 100 mm
83 X 50 mm
83 x 100 mm
g 1 m B
Bladspiegels
Spiegel Afmeting .
Bladspiegel pagina tabloid 283 x 415 mm Gemerts NIEUWSbIa‘dk
Bladspiegel spread 566 X 415 mm
Zetspiegel pagina tabloid 253 x 380 mm d
Zetspiegel spread tabloid 542 x 380 mm WQEkblad e B r u g



BIViRbode

Bakel/Milheeze/De Rips

De BMR bhode is een initiatief en samenwerking
van de OVB en het Gemerts Nieuwsblad en
verschijnt wekelijks als wisselpagina's in het hart
van de midweek editie van het

Gemerts Nieuwsblad.

De totale oplage is 3675 brievenbussen
(Bakel, Milheeze en de Rips).

Deze wisselpagina's zullen dan ook alleen

zichtbaar zijn in deze plaatsen en dus niet
in de rest van het verspreidingsgebied.

Gemerts Nieuwsblad

Mogelijkheden & tarieven
PRIJS BIJ 1 PLAATSING

VIERDE KWARTAAL

kadd

Nog Vroeger..
er.

BMRbode

Bakel/Milheeze/De Ri

iste logo

Millus
Koffieuurtje

~

06360 96 051
WWWGIELVERVOORTAL
MRS S, BCE
ONTWERP TEKENWERK
SOOWBESELENING ADVIES

T
T e

R d
'_l AN

Uy
Gezonde pizza’

stamppot uit eigen keuken en nog veel meer!

b] DOUENS
tie

Alles uit eigen keuken!

advertentievakken 1/32 pagina 1/16 pagina 1/8 pagina 1/4 pagina 1/2 pagina 1/1 pagina Vakformaat Afmetlng
BMR bode €16,00 € 28,00 €43,00 €79,00 €148,00 €280,00 1/1 pagina 253 X 380 mm
PRUS BI) 6 PLAATSINGEN 1/2 pagina staand 124 X 380 mm
advertentievakken 1/32 pagina 1/16 pagina 1/8 pagina 1/4 pagina 1/2 pagina 1/1 pagina 12 pagina ”ggen d 253 x 185 mm
BMR bode € 14,00 €22,00 € 38,00 €69,00 €131,00 €251,00 .

1/4 pagina staand 124 X 185 mm
PRIJS BIJ 12 PLAATSINGEN : :
advertentievakken 1/32 pagina 1/16 pagina 1/8 pagina 1/4 pagina 1/2 pagina 1/1 pagina 174 pagina “ggend 253x 92 mm
BMR bode €1300  €2000  €3600 €6400 €12400 €23500 1/8 pagina staand 59 X185 mm
PRIJS BIJ 26 PLAATSINGEN 1/8 pagina liggend 124 X 92 mm
advertentievakken 1/32 pagina 1/16 pagina 1/8 pagina 1/4 pagina 1/2 pagina 1/1 pagina 1/16 pagina staand 59 x 90 mm
BMR bode €12,00 €18,00 € 33,00 €63,00 €120,00 €228,00 1/16 pagina liggend 124 x 45 mm
PRIS BI) 52 PLAATSINGEN 1/32 pagina liggend 59 x 45 mm
advertentievakken 1/32 pagina 1/16 pagina 1/8 pagina 1/4 pagina 1/2 pagina 1/1 pagina
BMR bode €10,00 €17,00 €30,00 € 60,00 €114,00 €215,00

1/4 172 1/2
1/32 1716 1/16 1/8 1/8 174




de Rosbode

ONDERSTAANDE PRIJZEN GELDEN VANAF 1 JANUARI TOT EN MET 31 DECEMBER 2023 EN ZIJN INCLUSIEF FULL COLOUR, EXCLUSIEF BTW

Formaten

PRIJS BIJ 1 PLAATSING

PRIJS BIJ 2-6 PLAATSINGEN
PRIJS BIJ 7-12 PLAATSINGEN
PRIJS BIJ 13-18 PLAATSINGEN
PRIJS BIJ 19-24 PLAATSINGEN

WEKEN
WEEK 2

WEEK 4

WEEK 6

WEEK 8

WEEK 10
WEEK 12
WEEK 14
WEEK 16
WEEK 18
WEEK 20
WEEK 22
WEEK 24
WEEK 26

Specificaties

WEEK 28
WEEK 30
WEEK 32
WEEK 34
WEEK 36
WEEK 38
WEEK 40
WEEK 42
WEEK 44
WEEK 46
WEEK 48
WEEK 50
WEEK 52

Verschijningsdag: woensdag

Oplage: 18.000

Aantal uitgaven: 26 x per jaar
Formaat: half Berliner
Verspreidingsgebied:
Heeseind, Kruisstraat, Rosmalen, Empel,
Groote Wielen, Hintham-Noord,
Hintham-Zuid, Maliskamp.
Deadline: maandag 16.00 uur

1/16 pagina
€74,00
€ 66,00
€ 58,00
€53,00
€47,00

1/8 pagina 1/4 pagina 1/2 pagina 1/1 pagina Spread
€141,00 € 276,00 €428,00 €729,00 €1285,00
€118,00 € 231,00 € 374,00 €652,00 €1155,00
€101,00 € 205,00 €329,00 €581,00 €1057,00
€92,00 €181,00 €308,00 €542,00 €1018,00
€87,00 €169,00 €292,00 €524,00 €989,00

1/2 1/2 1/4

1/4 1/8 116 1/16
l I
Vakformaat Afmeting
1/1 pagina 205 x 275 mm
1/2 pagina staand 100 X 275 mm
1/2 pagina liggend 205 X 135 mm
1/4 pagina liggend 205 X 65 mm
1/4 pagina staand 100 X 135 mm
1/8 pagina 100 X 65 mm
1/16 pagina liggend 100 x 30 mm
1/16 pagina staand 48 x 65 mm
Spread 440 x 275 mm

week:

Beleef

13-27-41-49




GEMERT-BAKEL

heerlijckvri)

Struinen op de Stippelberg. Breuken beleven. Lunchen
met zicht op een middeleeuws kasteel. Fietsen en
wandelen in het landelijke groen. De Lentemarkt, een
museum of een popfestival bezoeken. In Gemert-Bakel
voel je jezelf HeerlijckVrij.

Gemert-Bakel is misschien wel het best bewaarde geheim
van Brabant. Samen met de plaatselijke VVV willen we daar
verandering in brengen. ‘HeerlijckVrij zet Gemert-Bakel op
de kaart bij inwoners, gasten en potentiéle bezoekers, met
een actueel overzicht van de toeristische en recreatieve

mogelijkheden ondersteund door foto's en redactionele verhalen.

Mogelijkheden

Tarieven 1 editie 2 edities
1/8 pagina €98,00 € 88,00 per editie
1/4 pagina €175,00 € 160,00 per editie
1/2 pagina € 329,00 € 309,00 per editie
1/1 pagina € 655,00 € 635,00 per editie
2/1 spread € 1095,00 € 1045,00 per editie
1/8 1/4 1/2

gemertsnieuwsblad.nl/heerlijckvrij/

"HeerlijckVrij" verschijnt twee keer per jaar als bijlage van het
Gemerts Nieuwsblad.

Losse exemplaren van "HeerlijckVrij komen te liggen bij campings,
hotels, b&b’s, horecagelegenheden en toeristische bestemmingen
en worden verspreid op vakantiebeurzen en op diverse
evenementen in de regio.

Onderstaand alle mogelijkheden met bijbehorende prijzen.

Specificatie
Frequentie 2X per jaar
Oplage: 31000 exemplaren
Planning: wk 14 en 41 2023
Formaten Afmeting
1/8 pagina 100 X 68 mm
1/4 pagina 100 x 140 mm
1/2 pagina 205 X 140 mm
1/1 pagina 205 X 285 mm
2/1 spread 440 x 285 mm




Mogelijkheden
Tarieven
1/8 pagina
1/4 pagina
1/2 pagina
1/1 pagina
1/1 pagina advertorial
achterpagina
omslagpagina
spread
spread advertorial

1 editie
€209,00
€299,00
€ 499,00
€ 905,00
€ 1015,00
€ 1015,00
€ 975,00
€1770,00
€ 1995,00

4 edities

€ 465,00 per editie
€ 799,00 per editie
€ 915,00 per editie
€ 915,00 per editie

Prijzen zijn excl. btw, incl. full colour en per plaatsing.

Specificatie
Frequentie
Oplage:
Planning:
Verspreiding:

1/8

4X per jaar
25.000 exemplaren
wk 13, 27, 41, 49 2023

Rosmalen, Hintham, Maliskamp, Kruisstraat,
Empel, Groote Wielen, Maaspoort,
Uitdeelpunten in Nuland, Vinkel en Geffen

1/4

1/4

1/2

172

Formaat

1/1 pagina

1/2 pagina liggend
1/2 pagina staand
1/4 pagina staand
1/4 pagina liggend
1/8 pagina liggend
Spread

Afmeting
200 x 287 mm
200 x 142 mm
98 X 287 mm
98 X 142 mm
200 x 68 mm
98 X 68 mm
420 X 297 mm

Spread




MAGAZINE

Business Varia (BV) is een magazine voor,
over en door bedrijven uit de gemeenten
Gemert-Bakel en Boekel.

BV biedt een hoogwaardig business-to-business-
platform met heldere informatie en interessante
artikelen over lokale bedrijven en ontwikkelingen
die voor ondernemend Gemert-Bakel en Boekel

relevant zijn.

BV is Made in De Peel.

Gemert Media, uitgever van o.a. het Gemerts
Nieuwsblad, brengt het magazine twee keer per
jaar uit in een oplage van 3000 exemplaren. BV
wordt exclusief verspreid onder bedrijven en
relevante organisaties in Gemert-Bakel en Boekel.

Wilt u van de mogelijkheid gebruikmaken om uw
producten of diensten direct en effectief onder
de aandacht van collega-bedrijven te brengen?
BV biedt daarvoor een uitgekiend en fraai
vormgegeven podium.

Tarieven 1 plaatsing extra Specificatie

1/2 pagina € 525,00 n.v.t. Frequentie 2X per jaar

1/1 pagina € 850,00 1/2 pagina advertorial Oplage: 3000 exemplaren

1/1 achterpagina € 1075,00 1/2 pagina advertorial Planning: wk 21, 43 2023

2/1 spread € 1600,00 1/2 pagina advertorial Verspreiding: Gemert-Bakel, Boekel
Tarieven 2 plaatsingen extra Formaat Afmeting

1/2 pagina € 435,00 1/2 pagina advertorial 1/2 pagina 190 X 136 mm

1/1 pagina €750,00 1/1 pagina of 2x 1/2 pagina advertorial 1/1 pagina 200 x 287 mm

1/1 achterpagina ~ €915,00 1/1 pagina of 2x 1/2 pagina advertorial 1/1 achterpagina 210 X 297 mm

2/1 spread € 1390,00 2 X 1/1 pagina advertorial Spread 420 X 297 mm

Prijzen zijn excl. btw, incl. full colour en per plaatsing.

gemertsnieuwsblad.nl/
bv-magazine/




Technische informatie

Kant en klare documenten

Certified PDF-bestanden, vanuit Acrobat Distiller met
ingesloten fonts. EPS bestanden waarbij fonts zijn
omgezet naar lettercontouren.

PDF's

Volgens normen voor offset volgens de Cebuco-
standaard.

Drukwerk specificaties, Advertenties in PDF/X1a
kunnen alleen in CMYK en in grayscale worden
aangemaakt.

PDF-joboptions kunt u downloaden op de website:
www.printarena.nl

QR en barcodes

QR-codes en barcodes in 100% zwart aanleveren
(grijswaarden), is deze toch opgebouwd of in kleur
dan is er een kans op het 'niet pas liggen’, waardoor
deze onleesbaar wordt.

Transparantie-afvliakking

Gebruik voor transparantie-afvlakking de instellingen
“GWG_1270" van de Ghent Workgroup
(www.gwg.org):

Raster/vectorbalans: 100

Resolutie lijnwerk en tekst: 1270 ppi

Resolutie verloop en netten: 300 ppi

Alle tekst in contouren omzetten: uit

Alle lijnen omzetten in contouren: uit

Complexe regio’s bijknippen: n.v.t.

Systeem en programma’s
Illustrator CC, Photoshop CC, InDesign CC 2018
(alle voor Apple Mac).

Aanlevering zetwerk

Separate aanlevering van foto's (JPEG, TIFF of PSD).
Separate aanlevering van illustraties (EPS of AI).
Teksten in MS Word. Een werktekening in bijvoorbeeld
Word kan worden bijgevoegd, maar dient uitsluitend
als voorbeeld.

Fotobewerking

Beeldmateriaal (ook in PDF's) dient te voldoen aan de
juiste resolutie (minimaal 240, liefst 300 dpi op ware
grootte). Beeldmateriaal in pdf's dient in de juiste

kleurruimte aangeleverd te worden (CMYK).

De juiste Photoshop-profielen om beeldmateriaal
geschikt te maken voor krantendruk (profiel: WAN-
IFRAnewspaper26v5_2022) kunt u downloaden
van de website:

https://www.janssenpers.nl/wp-content/
uploads/2022/03/WAN-IFRAnewspaper26v5_2022.zip.

Voor een digitale handleiding (pdf) om deze profielen
in Photoshop toe te passen kunt u contact met ons
opnemen.

Resolutie & inktbezetting

De resolutie voor CMYK of grayscale beelden bedraagt
300 dpi op 100%. Voor de juiste curve voor de
puntverbreding en de kleurscheiding kunt u het beste
gebruik maken van bovengenoemd Photoshop
profiel.

Steunkleur en duotoon

Zowel duotoon beelden als ook gebruikte steunkleur
moeten voor aanlevering omgezet worden naar
CMYK-kleuren.

Afwijkende producten

Neem voor aanlevering van materialen die op
afwijkende papiersoorten worden gedrukt altijd
via uw contactpersoon contact op met onze media-
adviseur of dtp-afdeling voor de juiste profielen en
joboptions.

Meer informatie

Kijk voor de meest recente aanlevervoorwaarden op
onze website.

Voor specifieke informatie omtrent aanlevering van
advertentiemateriaal kunt u contact opnemen met
onze dtp-afdeling, te bereiken via tel. 0492-371111.



